УЧИ ОД ДОМА – Физичко и здравствено образвоание 

VIII одделение Тема: Фудбал  недела од 30 март до 03 април 2020 год.

(посетете ги следниве линкови)
Додавање на топка со глава
https://www.youtube.com/watch?v=hPOXJdFdiP8
https://www.youtube.com/watch?v=6eFt5pqeE9M
Напомена: Во домашни услови секој ученик треба да изработи 3 пати во текот на неделата:

- доколку има топка да ги повтори вежбите од видеата;

-  доколку нема топка да ги изработи вежбите од следниот линк https://www.youtube.com/watch?v=kYsA9-Qbtyk
- да изработи лична презентација од тема фудбал.

Вашите физички активности и презентации да ги испратите на e-mail:  ivicapetrusevski@yahoo.com
